
Daňový doklad - Faktura : 1620495601
Dodavatel:
HP TRONIC Zlín, spol. s r.o.
náměstí Práce 2523
760 01 Zlín
IČO: 49973053 DIČ: CZ49973053

Spis: C13723 vedená u KS v Brně

Banka: ČSOB

Účet č.: 8010-0703063913/0300

IBAN: CZ1103000080100703063913

SWIFT:

Tel.: +420  577 055 161-3 Fax : +420 577 217 667

E-mail:  prodej@hptronic.cz

Dodávající pobočka: Praha HDS

Číslo dodávky: 1086120949
Variabilní symbol: 1620495601
Konstantní symbol: 0008

Základní škola LOPES Čimice, Praha
8, Libčická 399
Mgr. Stanislav Horáček
Libčická 399/8
181 00 Praha

Odběratel: 3019479429
Základní škola LOPES Čimice, Praha
8, Libčická 399
Libčická 399/8
181 00 Praha

IČO: 61387479 DIČ:

Datum vystavení: 20.10.2020
Datum splatnosti: 19.11.2020
Datum uskutečnění zdaň.plnění: 20.10.2020
Forma úhrady: Převodní příkaz

Číslo objednávky:4203208681
Přeprava č.  3066054  / Řidič:  TOPTRANS EU, a.s., organizační

Dodací list(y): 966555513 / 20.10.2020

Artikl ČP Název Množ. MJ %DPH Cena/MJ RP/MJ Celk.bez DPH
  (bez RP)

DPH celkem
 bez RP

ACENXHEHEC003   10 Ntb Acer Aspire 3 (A315-55KG-34JQ) i3-81 30 KS  21% 11.055,00 14,00 331.650,00 69.646,50

Kód RP Recyklační příspěvek Množství RP/MJ % DPH DPH/MJ RP s DPH
RP3-33 Rec.příspěvek 3-33(IT-NB+BAT) 30 14.00 21% 2.94 508,20

Celkem recyklační příspěvky bez DPH 420,00
Celkem recyklační příspěvky 508,20

Sazba DPH Základ DPH Celkem CZK : 401.296,50
21 % 332070.00 69734.70 Poplatky RP : 508,20

Zaokrouhlení : 0,00
Celkem k úhradě CZK : 401.804,70

Součet množství :    30 Ks
Poznámka:

Obchodní  společnos HP TRONIC Zlín potvrzuje, že výrobky námi dovezené nebo distribuované, na něž se vztahuje zák. č. 22/1997 Sb. ve smyslu nařízení vlády č. 173/1997, 179/2001,
17/2003 a 616/2006, jsou v souladu s těmito nařízeními. Prohlašujeme, že výrobky námi dovezené nebo distribuované, které přicházejí do styku s potravinami vyhovují zákonu č. 258/2000
Sb., a vyhláškám MZ ČR 38/2001 Sb., a 186/2003 Sb, a dále pak Nařízení Evropského parlamentu a Rady ES 1935/2004..U zboží spadajícího do působnosti novely Zákona o odpadech č.
185/2001 Sb., je součástí celkové fakturované ceny recyklační poplatek. U zboží, kde není recyklační poplatek uveden a vyčíslen odděleně, je již součástí nákupní ceny. Výše úroku z prodlení
odpovídá nařízení vlády  č. 351/2013 Sb.

Vystavil: JIRSKLAD014 Zboží předal: Zboží převzal:
VÁŽENÝ ZÁKAZNÍKU
Pro Vaši informaci uvádíme, že kompletní dodávka musí obsahovat zboží dle faktury, záruční listy a  návody k dodanému zboží. Zkontrolujte si, prosím, při převzetí dodávky její
úplnost. Na pozdější reklamace bohužel nemůže být brán zřetel.
Hodně obchodních úspěchů Vám přeje a na další spolupráci se těší firma HP TRONIC Zlín.

Strana 1 / 1


